AB-6S PINCELES X6PZAS 24 PZA $650 0% $15.600

AB-2-7 PINCELES 24 SET $950 0% $22.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$352.856
$0
$67.043
$0

$419.899

SON: CUATROCIENTOS DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

P95523 CHINCHE P/PIZARRA CORCHO (TACHUELA) COLORES 100
PZAS

40 BOX $387 0% $15.480

ST-302-N CORCHETERA MINI 12 PZA $520 0% $6.240

DC-32MM APRIETA PAPEL (CLIP P/CARPETA) 12 DOC $535 0% $6.420

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$352.856
$0
$67.043
$0

$419.899

SON: CUATROCIENTOS DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL